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LVI Jukka Pirttinen Oy
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Joma Rakennus
050 3829952, Markku Vuorma

info@jomarakennus.fi
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joona@ahosen.fi
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Maansiirto ja traktori urakointi Tommi Matilainen

040 9122554, Tommi Matilainen

tommimatilainen@gmail.com

www.maansiirtomatilainen.fi

Makinen Works Oy
05059123222, Juha Makinen

toimisto@makinenworks.fi

www.makinenworks.fi
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IV-urakointi Lehtonen Oy
0400 467785, Pasi Lehtonen

pasi.t.lehtonen@hotmail.com

KX2 Palvelut Oy
040 5521464, Kyosti Saari

kyosti.saari@kx2palvelut.fi

www.kx2palvelut.fi

Laatutyo Helama Oy
040 7330623, Juha-Antti Helama

juha.antti.helama@gmail.com

LVI Jukka Pirttinen Oy
0400 355073, Jukka Pirttinen

jukka.pirttinen@lvipirttinen.fi
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Sahkoéurakoitsijat:

Sahkotyot Rissanen Oy
040 9645545, Sami Rissanen

sami.rissanen@strissanen.fi

www.strissanen.fi

Sahko-Wirtala Oy
0400 302735, Esa Myllyla

esa.myllyla@sahkowirtala.fi

www.sahkowirtala.fi

Tahan yhteystietoluetteloon voidaan liittda yrityksen yhteystieto tai jo olemassa olevia yhteystietoja
voidaan paivittaa sitd pyydettdessa. Yhteydenotto luettelon sisaltda koskien:

Panu Putkonen, puh. 050 5136616, panu@pptalopalvelut.fi



mailto:sami.rissanen@strissanen.fi
http://www.strissanen.fi/
mailto:esa.myllyla@sähkowirtala.fi
http://www.sahkowirtala.fi/
mailto:panu@pptalopalvelut.fi

